
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 852

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 10:33:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PÃO DO TIPO FRANCÊS E TIPO
TEMPERADO, CONFORME ANEXO I � PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PÃO DO TIPO FRANCÊS E TIPO
TEMPERADO, CONFORME ANEXO I � PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/04/2019 00:00:00 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

09/04/2019 00:00:00 COMUNICADO SUSPENSÃO Baixar

08/04/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/852/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-pao-do-tipo-frances-e-tipo-temperado-conforme-anexo-i-para-diversas-secretarias-municipaisp-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8026a897bfebdbbc6608ac148657808.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c853b88a4079487facc1350e5061e9f6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acac038de8d4414d767c08eb5b89aa27.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc7867397bb56469be47b9502107487.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27/2019 ORIVALD... 09/05/2019 08/05/2020 R$ 260.516,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
21 4 Pregão Presencial 29/04/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/184
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5780c9bd20c1a20f2965fb31a2ff7263.pdf

